
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo – wychowawczych na terenie Powiatu Otwockiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2025 roku w placówkach 
opiekuńczo – wychowawczych w wysokości dla: 

1) Domu dla Dzieci nr 1 w Otwocku, ul. Prądzyńskiego 1 – 9 392,72 zł 

2) Domu dla Dzieci nr 2 w Otwocku, ul. Ujejskiego 14 – 6 985,51 zł 

3) Domu dla Dzieci nr 3 w Otwocku, ul. Cieszyńska 9 – 7 190,76 zł 

4) Rodzinnego Domu Dziecka w Podbieli 20 – 5 841,39 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Otwocku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Starosta 
 

Tomasz Laskus  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1985


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025 STAROSTY OTWOCKIEGO  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-27T12:51:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




